
UCHWAŁA NR XXXI.203.2017
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2017.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016r., poz. 
446 z późn.zm) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 2016r. poz. 
1870 z póżn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 38.128,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 24.428.446,00 zł z tego: 

a) dochody bieżące – 20.542.586,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 3.885.860,00 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 38.128,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały Plan wydatków po zmianach wynosi 24.181.271,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące – 19.427.180 zł, 

b) wydatki majątkowe – 4.754.091,00zł 

21.. Wprowadza się następujące zmiany w limicie wydatków majątkowych: 

1) „Rozbudowa infrastruktury dydaktycznej Gimnazjum w Starej Kamienicy wraz z zakupem sprzętu 
i wyposażenia” zwiększa się o kwotę 5.000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale nr XXX.194.2017 dnia 28.02.2017r. w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara 
Kamienica na 2017r. wprowadza się następujące zmiany: §3 punkt 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody 
budżetu w kwocie 401.858,00 zł z tytułu wprowadzenia wolnych środków w kwocie 401.858,00zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały §4 punkt 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w kwocie 
227.000,00zł i wydatki w kwocie 241.000,00zł na mocy porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego. 

§ 4. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym do 
kwoty 20.000,00zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: GYOBW-PLVNQ-BJJLD-JXBXS-OHOLO. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XXXI.203.2017  z dnia 30.03.2017r.
PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 000,000,00 5 000,00

40002 Dostarczanie wody 5 000,00 5 000,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność 0,00437 623,00 437 623,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 144 000,00 160 000,00304 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
144 000,00 - 144 000,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 144 000,00 144 000,000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 144 000,00 144 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 180,001 012,00 4 192,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 180,00 3 180,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 180,00 3 180,00

801 Oświata i wychowanie 2 186,002 940 929,00 2 943 115,00

80101 Szkoły podstawowe 2 186,00 10 186,008 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 186,00 2 186,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 762,00652 000,00 679 762,00

90002 Gospodarka odpadami 27 762,00 659 762,00632 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 4 164,00 4 164,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 23 598,00 23 598,00

926 Kultura fizyczna 0,0030 000,00 30 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 30 000,0030 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
30 000,00 - 30 000,00 0,00

Id: GYOBW-PLVNQ-BJJLD-JXBXS-OHOLO. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 30 000,00 30 000,00

24 390 318,00 24 428 446,0038 128,00Razem:

Id: GYOBW-PLVNQ-BJJLD-JXBXS-OHOLO. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XXXI.203.2017 z dnia 30.03.2017r.
Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 000,001 211 547,00 1 216 547,00

40002 Dostarczanie wody 5 000,00 1 216 547,001 211 547,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 180,00262 925,00 266 105,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 6 000,00 6 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 6 000,00 6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 180,00 239 105,00235 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 3 180,00 8 480,00

75495 Pozostała działalność - 6 000,00 0,006 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
6 000,00 - 6 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 186,009 688 980,00 9 691 166,00

80101 Szkoły podstawowe 2 186,00 2 956 398,002 954 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 100,00 2 186,00 81 286,00

80110 Gimnazja 5 000,00 1 988 440,001 983 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 5 000,00 7 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 5 000,00 306 510,00311 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 - 5 000,00 230 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 762,001 048 189,00 1 075 951,00

90002 Gospodarka odpadami 27 762,00 658 802,00631 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 588 100,00 27 762,00 615 862,00

24 143 143,00 24 181 271,0038 128,00Razem:

Id: GYOBW-PLVNQ-BJJLD-JXBXS-OHOLO. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr XXXI.203.2017 z dnia 30.03.2017r.
Limit wydatków majątkowych na 2017r.- zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00101 525,00 101 525,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 6 000,00 6 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 6 000,00 6 000,00

Dotacja  dla Powitowej Straży Pożarnej na zakup samochodu 
specjalistycznego 

 

0,00 6 000,00 6 000,00

75495 Pozostała działalność - 6 000,00 0,006 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
6 000,00 - 6 000,00 0,00

Dotacja  dla Powitowej Straży Pożarnej na zakup samochodu 
specjalistycznego 

 

6 000,00 - 6 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,003 138 696,00 3 143 696,00

80110 Gimnazja 5 000,00 668 579,00663 579,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 5 000,00 7 000,00
Rozbudowa infrastruktury dydaktycznej Gimnazjum w Starej kamienicy 
wraz z zakupem sprzetu i wypozażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4 749 091,00 4 754 091,005 000,00Razem

Id: GYOBW-PLVNQ-BJJLD-JXBXS-OHOLO. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy nr XXXI.203.2017  z dnia 30.03.2017r
Przychody 

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 401 858,00 401 858,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 401 858,00 - 401 858,00 0,00

Razem: 401858,0000Razem: 401858,0000 Razem: 0,0000

Id: GYOBW-PLVNQ-BJJLD-JXBXS-OHOLO. Podpisany Strona 1




